

byRavn ApS

Storedamvej 20, 6640 Lunderskov

Årsrapport for

2022/23

CVR-nr. 38 17 99 18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2023.

Jens Ravn
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

byRavn ApS
Storedamvej 20
6640 Lunderskov

CVR-nr.: 38 17 99 18
Stiftet: 1. november 2016
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
7. regnskabsår

Direktion

Tenna Eck Budtz Ravn
Peter Eck Budtz Ravn

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 2
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i salg af unikke personlige læderartikler og smykker.

Produktionen foregår hovedsagelig på eget værksted.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.721 t.kr. mod 3.550 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.414 t.kr. mod 1.573 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	4.721.450	3.550.392
1 Personaleomkostninger	-1.725.044	-1.369.886
Driftsresultat	2.996.406	2.180.506
Andre finansielle indtægter	108.670	650
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.290	-163.805
Resultat før skat	3.098.786	2.017.351
Skat af årets resultat	-684.360	-444.224
Årets resultat	2.414.426	1.573.127
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.500.000
Udbytte for regnskabsåret	2.400.000	200.000
Overføres til overført resultat	14.426	0
Disponeret fra overført resultat	0	-126.873
Disponeret i alt	2.414.426	1.573.127

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	182.632	98.984
Varer under fremstilling	59.145	52.810
Fremstillede varer og handelsvarer	28.323	23.506
Varebeholdninger i alt	<u>270.100</u>	<u>175.300</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.140	3.050
Udsudte skatteaktiver	16.000	21.000
Andre tilgodehavender	283.101	0
Tilgodehavender i alt	<u>311.241</u>	<u>24.050</u>
Likvide beholdninger	<u>4.035.398</u>	<u>1.581.040</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.616.739</u>	<u>1.780.390</u>
Aktiver i alt	<u>4.616.739</u>	<u>1.780.390</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	80.000	80.000
Overført resultat	449.504	435.078
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.400.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>2.929.504</u>	<u>715.078</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	348.488	314.452
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	257.992	125.092
Selskabsskat	477.394	215.267
Anden gæld	603.361	410.501
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.687.235</u>	<u>1.065.312</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.687.235</u>	<u>1.065.312</u>
Passiver i alt	<u>4.616.739</u>	<u>1.780.390</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	80.000	561.951	3.000.000	3.641.951
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-126.873	200.000	73.127
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.500.000	0	1.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.500.000	0	-1.500.000
Egenkapital 1. oktober 2022	80.000	435.078	200.000	715.078
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	14.426	2.400.000	2.414.426
	80.000	449.504	2.400.000	2.929.504

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.646.532	1.299.818
Pensioner	48.000	48.000
Andre omkostninger til social sikring	30.512	22.068
	<u>1.725.044</u>	<u>1.369.886</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.290	163.805
	<u>6.290</u>	<u>163.805</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		